通   知

    关于举办我院第一届职业生涯规划大赛通知
一、主题：《规划精彩人生路》
二、比赛说明:
     本次大赛的主题为“规划精彩人生路，相信未来不是梦”参赛者必须如实的根据自己学习，生活等情况。结合专业背景与社会需求，进行科学合理的职业定位，并制定可行的实施计划，大赛鼓励创新，参赛选手可在大赛主题范围内充分自己的长造力，展现自己个性化的作品，大赛严禁抄袭剽窃行为，一旦发现将取消参赛资格。

三、提交作品形式：
     个人职业生涯规划设计参赛作品必须有扉页，扉页填写参赛者的姓名、性别、系别、班级、学号、联系电话等相关信息。 以Word文档格式制作、A4打印稿，并为(作品完善PPT演示文稿.)
参赛对象：

      兽医学院在校学生望踊跃参加。
    各班班长于5月25日晚六点前上交给负责人报名表。

五、活动前期：请老师给参赛选手安排讲座

   负责人：王柳苏 13947145428  秋平18247169943

                                  兽医学院团委

                                2012年5月16日
附件1     第三届大学生职业生涯大赛规划书（简版）
	姓名

	性别

	联系方式

	院校

	专业

	年级

	目标职业

	自我认知结果
及探索亮点简述

	☆探索亮点：

	职业认知
（探索方法及亮点简述）

	职业决策和路径
（实现阶梯）

	自我监控/备选方案

	其他说明

（内容以模版限定内容为准，填写不能超过2页A4纸，）